
ZARZĄDZENIE NR 113/09 BURMISTRZA DROHICZYNA  

z dnia 27 lutego 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. 

Na podstawie art. 188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  
/Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,  
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218 , Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82,  
poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz. 1112,  
Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 1.900 zł 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę  -   1.900 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 15.830.227 zł 

2) Wydatki ogółem -  17.049.027 zł 

3) Źródło finansowania deficytu w wysokości 1.218.800zł stanowią: planowana do zaciagnięcia 
pożyczka długoterminowa z WOŚiGW( transza na 2009 r.) w wysokości 498.840zł, kredyt  
w wysokości 589.978 zł oraz wolne środki w wysokości 129.982 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz 

Wojciech Borzym 

 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 113/09 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 27 lutego 2009 r. 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2009 R. 
DZIAŁ ROZDZIAŁ § ZMNIEJSZENIE 

WYDATKÓW 
ZWIĘKSZENIE 
WYDATKÓW 

852 85219 4210 1.900  
852 85219 4750  1.900 

 OGÓŁEM:  1.900 1.900 

 



Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 113/09 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 27 lutego 2009 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2009 r.  

Na podstawie Zarządzenia Nr 2/09 Kierownika Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Drohiczynie z dnia 24 lutego 2009 r. w rozdziale 85219 zmniejszono wydatki  
na zakupy materiałów i wyposażenia a zwiększono na zakupy akcesoriów komputerowych. 


